recuperação e estrutura das unidades da Funai, modernização
tecnológica para gestão integrada da política indigenista, apoio à demarcação de terras indígenas, apoio à
ações de gestão territorial e ambiental em terras indígenas e gestão de projetos, totalizando o valor de R$
146.632.484,11 (cento e quarenta e seis milhões, seiscentos e trinta e dois mil quatrocentos e oitenta e
quatro reais e onze centavos).
4.3. A  Diretora  da DPDS e a Diretora Substituta da DPT realizam uma análise comparativa
entre a proposta inicial e a proposta ora em discussão, visando confirmar os cortes e ajustes realizados. 
4.4. Após debates, os membros aprovaram que seja realizada uma revisão minuciosa no